
令 和 ４ 年 ４ 月 ８ 日 

保護者の皆様へ 

廿日市市立廿日市中学校  

校 長  岡 本 真 一 郎 

ＰＴＡ会長 堀藤正義 

 

学年・学級懇談会及びＰＴＡ総会の中止のお知らせ 

 

陽春の候、皆様方におかれましては、ますます御健勝のことと存じます。平

素は本校の教育活動に対し、御理解と御協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、学年・学級懇談会及びＰＴＡ総会を４月１６日（土）に実施する予定

でしたが、現在広島県内の新型コロナウイルスの新規感染者が依然として多い

ことや、３年生が修学旅行直前でもあるので、新型コロナウイルス感染拡大防

止の観点から中止とします。 

なお、４月１６日（土）は予定どおり午前中のみ授業を行い、給食はありま

せん。午後からの部活動については、顧問の指示に従ってください。振替休日

は５月２日（月）とします。また、例年配付しておりました各教科の年間指導

計画は本校ホームページに掲載しますのでご確認ください。 

ＰＴＡ総会につきましては、書面による代替えを考えております。保護者の

皆様には、御理解・御協力をよろしくお願いします。 


